1

ПРОТОКОЛ №55

Заседания Коллегии Партнёрства

(постоянно-действующего коллегиального органа управления)

СРО РНП «Содружество строителей РТ»

от «22» февраля 2011 г.

Место проведения: г. Казань, ул. Лесгафта, 29, оф.506.

Дата проведения:   22 февраля 2011 г.

На заседании Коллегии присутствует 10 из 13 членов, что составляет 76,9%

от общего числа членов Коллегии. Кворум имеется. Коллегия правомочна.

Повестка дня:

1. Приём новых членов в СРО РНП «Содружество строителей РТ» и выдача

свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, в соответствии с приказом Министерства

регионального развития Российской Федерации от 30.12.2009г. №624  и

Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48.

2. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членов

СРО РНП «Содружество строителей РТ», в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г.

№624  и Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48.

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Прием в члены РНП «Содружество

строителей РТ» и выдача Свидетельств о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в

соответствии с приказом Министерства регионального развития Российской

Федерации от 30.12.2009г. № 624  и Постановлением Правительства РФ от

03.02.2010г. №48»
СЛУШАЛИ: Гафиятуллина Р.Р., который доложил присутствующим о

поступивших заявлениях, о приеме в члены РНП «Содружество строителей РТ» от

следующих организаций и индивидуальных предпринимателей:

ООО "Научно-производственное объединение Система" (ОГРН

1101644003306)

ООО "Саад" (ОГРН 1101644003108)

МУП города Набережные Челны " Управление контроля качества

жилищно-коммунальных и транспортных услуг" (ОГРН 1101650014124)

ООО "Стройгазпроект" (ОГРН 1101690057182)

ООО "Строительная Компания "Система" (ОГРН 1101690072989)

МУ "Управление капитального строительства Алексеевского

муниципального района Республики Татарстан" (ОГРН 1021605752288)

МУП "Управление капитальногостроительства Бавлинского

муниципального района Республики Татарстан" (ОГРН 1111688000049) , а

 2

также о результатах рассмотрения представленных ими документов, проверки

достоверности сведений о лицах, осуществляющих работы, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства, оценки

соответствия этих лиц требованиям к выдаче Свидетельств о допуске, к

указанным работам.

РЕШИЛИ:

Принять в члены РНП «Содружество строителей РТ» вышеперечисленные

организации и выдать им Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность, согласно поданным заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 10 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ №2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в

Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства членов

РНП «Содружество строителей РТ»  в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г.

№ 624  и Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48.»

СЛУШАЛИ: Гафиятуллина Р.Р., который доложил присутствующим о

поступивших заявлениях, о внесении изменений в Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, от следующих членов РНП «Содружество строителей РТ»:

ООО "АйСиЭн Сервис Инжиниринг Центр" (ОГРН 1097746755171)

ООО "Энергосила" (ОГРН 1101651001407)

ОАО "Казанское специализированное управление "Термостепс" (ОГРН

1021603146795)

ЗАО "Кулонстрой" (ОГРН 1021603637230)

ООО "Фостер Системс" (ОГРН 1071675000660)

ООО "Транссервис-ЛТД" (ОГРН 1031616011107)

ООО "Капремстрой" (ОГРН 1081650019065)

ООО "Электронефтегаз" (ОГРН 1051689010240)

ООО "Спецэнергомонтаж- Казань" (ОГРН 1091690052200)

ООО "Научно-производственное предприятие "ГКС" (ОГРН

1061655028115)

ООО "Азамат" (ОГРН 1051641003919)

ООО "ПодводСпецСтрой" (ОГРН 1031616000294)

ООО Строительная Компания "Рось" (ОГРН 1081644001515)

ООО "Ф-центр ремонта+строительства" (ОГРН 1031641200150)

ООО "ПрикамСтройСервис" (ОГРН 1091674000593)

ООО Строительная Компания "АстраКлимат" (ОГРН 1091690055710)

ООО "СтройМонтажРесурс" (ОГРН 1031614004124)

ООО "Ялкын Казань" (ОГРН 1101690003007)

ООО "Русмед" (ОГРН 1021600813630)

ЗАО "Ремонтные технологии" (ОГРН 1031632200412)

ООО "КорЗащита" (ОГРН 1101644000094)

ООО "ЭнергоТехПроект" (ОГРН 1061650064410)

ООО "ЖилБытСтрой" (ОГРН 1081690069780)

 3

ООО "Мостостроительное управление" (ОГРН 1091690030519)

ООО "Аметист" (ОГРН 1061684098035)

ООО "Инженерно-Внедренческий центр "Техномир" (ОГРН

1041628212812)

ООО "Управление специальных работ" (ОГРН 1081690070142)

ООО "Инженерные Сети Радиант" (ОГРН 1081690038814)

ЗАО "Казанское специализированное управление

«ГИДРОСПЕЦСТРОЙ» (ОГРН 10216003067045)

ООО "Стройсервис-Монтаж" (ОГРН 1021603473165)

ООО "Каскад" (ОГРН 1081674002497)

ЗАО "Волгопромпродукт" (ОГРН 1021606560546)

ООО "Газсантехсервис" (ОГРН 1021605757722)

ООО "КОМЭНЕРГО" (ОГРН 1021603623898)

ООО "Казаньжилстрой" (ОГРН 1081690067007)

ООО "Строительная фирма "Строитель" (ОГРН 1041644600689)

ЗАО "ЭнергоСтрой+" (ОГРН 1061655068672)

ООО "ИНВЭНТ-Технострой" (ОГРН 1048602059373)

ООО "Стройсервис" (ОГРН 1041648601565)

ООО "Двигательмонтаж-НК" (ОГРН 1021602500479)

ООО "Стройрегион" (ОГРН 1091690067325)

ООО Управляющая компания "Глобальные Бизнес Технологии" (ОГРН

1081644002076)

ООО "Экострой" (ОГРН 1051637088788) и  о результатах рассмотрения

представленных документов.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, и выдать вышеуказанным членам Партнёрства Свидетельства о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, взамен ранее выданных, согласно поданным

заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 10 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно